
PROTOKÓŁ  Nr IV/10
z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu 23 grudnia
2010 roku w lokalu Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chęcinach.

             Sesja  rozpoczęła  obrady  o  godz.  10,15.Obradom  przewodniczył
Przewodniczący Rady Miejskiej  radny Cezary Mielczarz.
             Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli : 
Janus Zenon – Wicestarosta Kielecki
Ferdek Marian – radny Rady Powiatu Kieleckiego
Bielecki Kazimierz – radny Rady Powiatu Kieleckiego
Burmistrz Gminy i Miasta, Pan Robert Jaworski
kierownictwo Urzędu Gminy i Miasta, kierownicy jednostek organizacyjnych, w
tym  dyrektorzy  szkół  i  przedszkola,  sołtysi  i  przewodniczący  Zarządów
Osiedlowych, kierownicy zakładów i instytucji współpracujących z Gminą.
              Szczegółowy wykaz zawierają załączone do protokołu listy obecności.
               Po dopełnieniu przez  Przewodniczącego Rady ceremonii powitalnych,
przed formalnym rozpoczęciem obrad, zebranych powitał świątecznie, działający w
Zespole  Szkół  Ogólnokształcących  w  Chęcinach  Chór  „Cantata”,  który  pod
kierunkiem  Pani  Edyty  Bobryk  wykonał  Bożonarodzeniowe  kolędy  i  piosenki,
stwarzając w ten sposób miłą atmosferę do dalszych obrad. 
                 Przewodniczący Rady dziękując dyrekcji szkoły oraz członkom chóru za
piękny występ,  przystępując  do merytorycznej  części  posiedzenia,   stwierdził  na
podstawie załączonej listy obecności, że w dzisiejszych obradach uczestniczy pełny
skład  osobowy  Rady.  Oznacza  to,  iż  posiedzenie  jest  prawomocne  do
podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków.

Kontynuując  swoją  wypowiedź Przewodniczący  Rady  poinformował
zebranych,  iż obrady sesji  są nagrywane,  a płyta  CD odzwierciedlająca przebieg
posiedzenia  stanowi  integralną  część  każdorazowo  sporządzanego  protokołu   z
obrad  sesji,  proponując  jednocześnie radnym  przyjęcie  następującego  porządku
obrad: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.
2. Akceptacja treści protokołów z obrad Sesji Rady z dnia 01.12 i 09.12.2010r.
3. Sprawozdanie  Burmistrza  Gminy i  Miasta  z  działalności  za okres między

sesjami.
4. Omówienie i rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu

gminy i miasta na 2011r. 
a/ rozpatrzenie autopoprawek oraz wniosków  Komisji Rady
b/ dyskusja i podjęcie uchwały

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Chęciny na lata 2011-2020

6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
a/  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania

Problemów  Alkoholowych,  Przeciwdziałania  Przemocy  oraz
przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011 – druk nr 1

b/ sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców nieruchomości
oznaczonej  w ewidencji  gruntów i  budynków numerem działki  2170/4
położonej w Chęcinach przy ul. Szkolnej, stanowiącej własność Gminy
Chęciny – druk nr 2

c/  wprowadzenia  zmian  do  Gminnego  Programu  Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Przemocy

1



oraz przeciwdziałania Narkomanii na 2010r. zatwierdzonego uchwałą Nr
359/LVII/09 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22.12.2009r.  – druk nr 3

 d/ udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa-druk nr 4
 e/ udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego – druk nr 5
 f/  zmiany uchwały  Nr 362/LVII/09  dot.  udzielenia  pomocy rzeczowej  dla

Powiatu Kieleckiego – druk nr 6
 g/  zmiany  uchwały  Nr  361/LVII/09  dot.  określenia  stawek  dotacji

przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy Chęciny – druk nr 7
 h/  określenia  stawek  dotacji  przedmiotowej  dla  zakładu  budżetowego

Gminy Chęciny – druk nr 8
  i/  wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010r. – druk nr 9

7. Wnioski i zapytania radnych oraz przedstawicieli jednostek pomocniczych
Gminy.

8. Udzielenie odpowiedzi na wnioski i zapytania radnych.
9. Zamknięcie obrad Sesji Rady Miejskiej (spotkanie opłatkowe)
            W trakcie  podjętej  dyskusji  nad  przedstawionym  porządkiem obrad,
zabierając  głos  Przewodniczący  Rady  Pan  Cezary  Mielczarz,  przedstawiając
uprzednio zebranym pełną treść przekazanego przez Gminę Morawica apelu
stanowiącego  protest   w  sprawie  decyzji  władz  krajowych,  która  opóźnia
budowę drogi krajowej nr 73,  zaproponował radnym  poszerzenie dzisiejszego
porządku posiedzenia o dodatkowy punkt tj. „8a”  dot. przyjęcia przez naszą Radę
w formie apelu poparcia tego protestu. 

   W związku z brakiem innych uwag i wniosków do przedstawionego projektu
porządku  obrad jak również do zaproponowanych zmian,  Przewodnicząca Rady
zarządził  przeprowadzenie  oddzielnych  głosowań  jawnych,  w  wyniku  których
zarówno  przedstawiony  wniosek  również  porządek  obrad  łącznie  z  przyjętą
poprawkami zostały przyjęty jednogłośnie.       

ad. 2
         Przewodniczący Rady potwierdzając fakt, iż nikt z radnych nie wniósł uwag i
zastrzeżeń  do  treści  udostępnionych  w  Biurze  Rady  protokołów  obrazujących
przebieg  obrad  Sesji  Rady  Miejskiej  w  dniu  01  i  09  grudnia  br.  –  zarządził
przeprowadzenie  głosowania  jawnego  w  wyniku  którego  protokoły  o  których
mowa zostały przyjęte jednogłośnie.

ad. 3
        Przedstawiając  informację  obrazującą zakres realizowanych przez Gminę zadań
w okresie międzysesyjnym,  zabierając  głos  Burmistrz GiM Pan Robert  Jaworski
stwierdził m.in.: w minionym niespełna miesięcznym okresie od czasu ostatniej sesji
Rady,  działalność  nasza  skupiała  się  w  zasadniczej  części  na  przygotowywaniu  i
ogłaszaniu przetargów na planowane do realizacji  zadania inwestycyjno-remontowe.
Aktualnie jesteśmy po przetargu na wybór wykonawcy remontu obiektu gimnazjum w
Wolicy.  Pragnę tu wyjaśnić, iż ostateczne rozstrzygnięcie przeciągało się w czasie,
gdyż  obowiązujące  procedury  nakładają  obowiązek  bardzo  wnikliwego  zbadania  i
sprawdzenia wszystkich złożonych ofert, a tych było kilkanaście. W dniu dzisiejszym
nastąpi ostateczne podjęcie decyzji w tej sprawie i wybór wykonawcy zadania. Obył
się również przetarg na wybór wykonawcy nowoczesnej hali widowiskowo-sportowej w
Chęcinach.  Obiekt  ten  powstanie  przy  2,5  mln  dofinansowaniu  Starostwa
Powiatowego  oraz  znaczącego  wsparcia  środków  unijnych.  Aktualnie  trwa
sprawdzanie  licznie  złożonych  ofert.  Przygotowujemy się  również  do  przetargu  na
realizacji  poważnego  zadania  związanego  z  rozbudową  oczyszczalni  ścieków  w
Radkowicach  i  budowę  sieci  kanalizacyjnej  w  msc.  Lipowica,  Przymiarki  i
Starochęciny.  Aktualnie  oczekujemy  na  ostateczną  akceptację  wniosku  o
dofinansowanie  przez  Marszałka  Województwa  Świętokrzyskiego.  Trwają  ponadto
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prace związane z przygotowaniem stosownej dokumentacji do ogłoszenia przetargów
na pozostałe zadania uwzględnione w tegorocznym budżecie gminy.  
Pełna  treść  przedstawionej  przez  Burmistrza  informacji  zawarta  jest  na  płycie  CD
stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu.
 
ad. 4 - 5
         Realizując przyjęty porządek obrad, przystąpiono do rozpatrzenia i analizy
przedłożonego przez Burmistrza Gminy i Miasta  projektu budżetu Gminy i Miasta
na 2011r.
         Przewodniczący Rady wskazując na fakt, iż wszyscy radni jak również sołtysi
i przewodniczący Zarządów Osiedlowych otrzymali  pełne brzmienie przedłożonego
przez  Burmistrza  GiM  projektu  budżetu  na  2011,  poinformował  zebranych,  iż
wszystkie Komisje stałe Rady Miejskiej dokonując szczegółowej analizy treści
tego  dokumentu,  oraz  przeanalizowaniu  przedstawionych  dodatkowo  przez
Burmistrza  GiM  autopoprawek  postanowiły  pozytywnie  zaopiniować  projekt
budżetu,  podkreślając przy tym,  iż  wszystkie zgłoszone przez poszczególne
Komisje  Rady wnioski,  uzyskały  akceptację Burmistrza Gminy i  Miasta  i  są
włączone  do  treści  autopoprawek  Burmistrza  (wykaz  zadań  uwzględnionych
dodatkowo  w  formie  autopoprawek  Burmistrza,  w  tym  wynikające  z  treści
zgłoszonych przez poszczególne Komisje  wniosków został  przekazany  wszystkim
radnym  oraz  sołtysom,  a  pełna  jego  treść  stanowi  załącznik  do  niniejszego
protokołu).
          Kontynuując swoje wystąpienie Przewodniczący Rady zapoznał zebranych z
pełną treścią n/w dokumentów:

• uchwałą  Nr  122/II/2010  VIII  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej w Kielcach z dnia 20 grudnia 2010r. w sprawie opinii o
projekcie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Chęciny na 2011r (stanowi
załącznik do niniejszego protokołu)

• uchwałą  Nr  123/II/2010  VIII  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej  w  Kielcach  z  dnia  20  grudnia  2010r.  w  sprawie
możliwości  sfinansowania  deficytu  budżetu  planowanego  w  projekcie
uchwały  budżetowej  Gminy  Chęciny  na  2011r.  (stanowi  załącznik  do
niniejszego protokołu).     

 Zabierając  w  tym  temacie  głos  Skarbnik  Gminy  i  Miasta  Pani  Jadwiga
Sinkiewicz  wyjaśniła radnym, iż wskazane w Uchwale Nr 122/II/2010 Regionalnej
Izby  Obrachunkowej  zalecenia  zostały  uwzględnione  w  formie  autopoprawek
Burmistrza GiM.
W podjętej w tym temacie dyskusji zabierając głos  Radny Żelichowski Tomasz –
przewodniczący  Komisji  Planowania,  Budżetu  i  Oświaty  oraz  w-ce
przewodnicząca  Rady  Miejskiej  radna  Krystyna  Foksa  potwierdzili,  iż
przedstawiony  Radzie  projekt  budżetu  został  gruntownie  i  wnikliwie  zbadany  i
przeanalizowany  przez  wszystkie  stałe  Komisje  Rady,  które  wypracowując  swoje
wnioski na odrębnych posiedzeniach, podjęły ostatecznie wspólną debatę w trakcie
której przy współuczestnictwie Burmistrza GiM postanowiono przyjąć autopoprawki w
części  wynikające  również  z  wniosków  radnych  i  poszczególnych  Komisji
i pozytywnie zaopiniować pełną treść tego dokumentu. Podkreślić przy tym należy, iż
dyskusja była  dosyć burzliwa,  bo przecież żadną tajemnicą nie jest  to,  że w tym
budżecie  z  różnych  przyczyn  zabrakło  kilku  zadań,  których  uwzględnienie  było
wstępnie planowane i zapowiadane. Mając na względzie dobro całej gminy,  a nie
potrzeby indywidualnych środowisk, uznajemy, że przedstawiony budżet gwarantuje
rozwój  naszej  gminy.  Mamy  przy  tym  nadzieję,  iż  brakujące  zadania  uda  się
wprowadzić  w  trakcie  roku  budżetowego,  po  ostatecznym  rozstrzygnięciu
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zaplanowanych przetargów. Stąd też apel do wszystkich radnych, by najważniejszy
dokument na nowy rok, stanowiący o rozwoju tej gminy został przyjęty jednogłośnie.
              Przewodniczący Rady wskazując na brak dalszych zgłoszeń do dyskusji
nad treścią przedstawionego projektu budżetu jak również podkreślając fakt, iż pełną
treść przedstawionych  autopoprawek  uwzględniających  wnioski  Komisji   otrzymali
wszyscy radni, zarządziła przeprowadzenie odrębnych głosowań jawnych, spośród
których pierwsze głosowanie dotyczyło głosowania autopoprawek , a kolejne całości
uzupełnionego o przyjęte autopoprawki  projektu uchwały w sprawie uchwalenia
budżetu  gminy  i  miasta  na  2011r.   Zarówno  autopoprawki  jak  również  całość
uzupełnionego projektu budżetu zostały przyjęte większością głosów (spośród  15
radnych uczestniczących w obradach i głosowaniu „za” przyjęciem autopoprawek i
całości uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, a jeden radny
wstrzymał się od głosu). Przyjęta Uchwała oznaczona Nr 15/IV/10 stanowi załącznik
do niniejszego protokołu.
               Oficjalne potwierdzenie  przez Przewodniczącego Rady faktu przyjęcia
przez Radę budżetu gminy i miasta na 2011 rok uczestnicy obrad przyjęli owacjami,
a  zabierając  w  powyższej  sprawie  głos  Burmistrz  Gminy  i  Miasta  Pan  Robert
Jaworski  serdecznie podziękował radnym za  przyjęcie przedstawionego projektu
budżetu, podkreślając przy tym iż to właśnie w nowym roku budżetowym rozpocznie
się realizacja większości gigantycznych inwestycji, na które pozyskaliśmy milionowe
kwoty  dofinansowania.  Dalej  będziemy  inwestować  w  infrastrukturę  drogową,
chodniki,  oświetlenie,  bardzo ważną kanalizację  i  wodociągi,  ale  również w wiele
innych  drobniejszych  inwestycji.  Cieszy  fakt,  iż  nowo  wybrana  Rada  rozumie
potrzeby wszystkich mieszkańców naszej gminy i umie patrzeć perspektywistycznie.
To ogromnie ważne, abyśmy wspólnie patrzyli  w tym samym kierunku, bo tylko w
zgodzie będziemy mogli zapewnić naszej gminie rozwój, a mieszkańcom stworzyć
godne warunki do życia.                

                    Przystępując do analizy kolejnego  projektu uchwały    w sprawie  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2011-2020 – druk nr
2,  stanowiącego  zgodnie  ze  znowelizowaną  ustawą  o  finansach  publicznych,
obligatoryjny  dokument  współgrający  z  budżetem gminy,  Przewodniczący  Rady
przedstawił  zebranym  pełną  treść  Uchwały  Nr  124/II/2010  VIII  Składu
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 20 grudnia
2010r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy
finansowej na lata 2011- 2020 Miasta i Gminy Chęciny, informując jednocześnie,
że  analizowany  projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany  również  przez
wszystkie stałe Komisje Rady Miejskiej.

                   W  związku  z  brakiem  zgłoszeń  do  dyskusji  w  tym  temacie,
Przewodniczący Rady  zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku
którego projekt uchwały oznaczony jako druk nr 2 został przyjęty większością
głosów  (spośród  15  radnych  uczestniczących  w  obradach  i  głosowaniu,  „za”
przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, a 1 radna
wstrzymała się od głosu). Uchwała ta oznaczona NR 16/IV/10 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu.

ad. 6   
    Wznawiając po 10-cio minutowej przerwie obrady, przystąpiono do rozpatrywania
projektów uchwał w brzmieniu oznaczonym w odpowiednich drukach, których pełną
treść  łącznie  z  przedstawionymi  uzasadnieniami  otrzymali  wszyscy  radni  oraz
zaproszeni  sołtysi  i  przewodniczący  zarządów  osiedlowych.  (oznaczone  druki
projektów uchwał stanowią załącznik do niniejszego protokołu). 
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        Przewodniczący Rady przed przystąpieniem do rozpatrywania każdego projektu
uchwały przedstawiał zebranym wypracowane przez Komisje wnioski i opinie w tym
zakresie.
Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i
Rozwiązywania  problemów  Alkoholowych,  Przeciwdziałania  Przemocy  oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011  - druk nr 1 
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię wszystkich Komisji Rady, a w
zarządzonym  na  skutek  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  głosowaniu  jawnym  został
przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała  ta  oznaczona  Nr 17/IV/10  stanowi  załącznik  do
niniejszego protokołu. 

Projekt  uchwały  w  sprawie  sprzedaży  w  drodze  bezprzetargowej  na  rzecz
najemców  nieruchomości  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  i  budynków
numerem działki 2170/4 położonej w Chęcinach przy ul. Szkolnej, stanowiącej
własność Gminy Chęciny – druk nr 2
          -  przedmiotowy projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany przez
wszystkie Komisje Rady, a w wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego został
przyjęty jednogłośnie.  Uchwała ta oznaczona  Nr 18/IV/10 stanowi  załącznik do
niniejszego protokołu.
             
Projekt  uchwały  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Gminnego  Programu
Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych,  Przeciwdziałania
Przemocy  oraz  przeciwdziałania  Narkomanii  na  2010r.  zatwierdzonego
uchwałą Nr 359/LVII/09 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22.12.2009r.  – druk
nr 3
           Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji i pozytywne
zaopiniowanie  treści  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady zarządził
przeprowadzenie  głosowania  jawnego  w  wyniku,  którego  projekt  został  przyjęty
jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 19/IV/10 stanowi załącznik do protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Samorządu
Województwa-druk nr 4
         - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywna opinię wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został
przyjęty jednogłośnie.  Uchwała ta oznaczona  Nr 20/IV/10  stanowi  załącznik do
niniejszego protokołu

Projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Powiatu
Kieleckiego – druk nr 5
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywna opinię wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został
przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała  ta  oznaczona  Nr 21/IV/10  stanowi  załącznik  do
niniejszego protokołu. 
  
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 362/LVII/09 z dnia 22 grudnia
2009r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego – druk
nr 6
              Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym
temacie  i  pozytywne  zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,
zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego projekt o którym
mowa  został  przyjęty  jednogłośnie. Przyjęta  uchwała  została  oznaczona  Nr
22/IV/10 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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Projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 361/LVII/09  Rady Miejskiej  w
Chęcinach  z  dnia  22  grudnia  2009r.  w  sprawie  określenia  stawek  dotacji
przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy Chęciny  - druk nr 7 
               - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywna opinię wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został
przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała  ta  oznaczona  Nr 23/IV/10  stanowi  załącznik  do
niniejszego protokołu. 

Projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  stawek  dotacji  przedmiotowej  dla
zakładu budżetowego Gminy Chęciny  - druk nr 8
               - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywna opinię wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został
przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała  ta  oznaczona  Nr 24/IV/10  stanowi  załącznik  do
niniejszego protokołu. 
                Kolejnym projektem uchwały do analizy którego przystąpili radni, był
Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na
2010r.  – druk nr 9
                 Przewodniczący Rady wskazując na fakt przedłożenia radnym w dniu
dzisiejszym bezpośrednio przed obradami sesji, poprawionego projektu uchwały – w
brzmieniu zawartym na druku Nr 9a - uwzględniającego w swojej treści dodatkowo
wprowadzone  zmiany,  które  miały  miejsce  już  po  posiedzeniach  stałych  Komisji
Rady,  poprosił  Panią Skarbnik  GiM  o szczegółowe przedstawienie i  wyjaśnienie
wprowadzonych do pierwotnej wersji treści analizowanego projektu  zmian.
               Zabierając w tym temacie głos Skarbnik GiM Pani Jadwiga Sinkiewicz
poinformowała  zebranych,  iż  przekazany  w  dniu  dzisiejszym  poprawiony  projekt
uchwały zawiera następujące zmiany :
- w związku z otrzymaniem zwrotu środków z w kwocie 26.443,83 zł z realizacji w

ramach  środków  unijnych  zadania  związanego  z  budową  szlaku
archeogeologicznego oraz dokonaniem przez Szpital Czerwona Góra podatku od
nieruchomości w kwocie 39.141 zł – zmianie ulegają dochody gminy, a w związku z
tym zakładamy również zmniejszenie po stronie zaciągania kredytów o kwotę 51
tys. zł. Kolejne wprowadzone zmiany wynikają z treści przedstawionych wniosków, 

-  dyrektorów  szkół  w Chęcinach  i  w  Polichnie  –  dot.  przeniesienia  planowanych
wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia, ZUS i FP w świetlicach na potrzeby
szkoły podstawowej i gimnazjum

-  kierownika  ref.  budownictwa  Urzędu  GiM  –  dot.  zabezpieczenia  wydatków
związanych  z  opłaceniem  przyłącza  energetycznego  na  oświetlenie  uliczne  w
Chęcinach ul. Dobrzączka – 373 zł oraz w Wolicy, ul. Senatorska – 379 zł.

- poprawiony projekt uchwały zawiera ponadto:
  - zwiększenie o 1 grosz dotacji  dla Zakładu Gospodarki Komunalnej na zimowe

utrzymanie  dróg,  co  oznacza  że  dotychczas  planowana  dotacja  zwiększy  się  o
kwotę 7.431,60 zł

  - wykreślenie planowanych wydatków na remont „Niemczówki”; wydatek ten został
nieprawidłowo wprowadzony z czysto formalnego punktu księgowania

  - do przedstawionego, uzupełnionego projektu uchwały załączony został dodatkowy
załącznik  dotyczący  dochodów własnych  Przedszkola  –  chodzi  o  uwzględnienie
otrzymanej darowizny w kwocie 700 zł na potrzeby tej placówki

                   W związku  z  brakiem zgłoszeń do dyskusji  w tym temacie,
Przewodniczący  Rady  podkreślając  fakt,  iż  przedmiotem  analizy  jest  projekt
uchwały określony na druku nr 9a, zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego,
w  wyniku  którego   analizowany  projekt  uchwały  został  przyjęty  jednogłośnie.
Uchwała ta oznaczona Nr 25/IV/10 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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ad. 7 - 8
         Zgłaszając wnioski i zapytania, głos zabrali: (pełne treści wystąpień radnych
zawiera nagranie na płycie CD stanowiące załącznik do niniejszego protokołu)
Pan Kazimierz Bielecki – radny powiatu kieleckiego, mieszkaniec msc. Lipowica
–  osobiście  mam  nadzieje,  a  praktycznie  jestem  przekonany,  że  zgodnie  z
deklaracjami Burmistrza Gminy poza zadaniami uwzględnionymi  w przyjętym przez
Radę  budżecie  na  2011  rok,  zostaną  również  wykonane  dodatkowe  zadania
wnioskowane od kilku lat przez mieszkańców msc. Lipowica. Myślę, że nasz radny,
pełniący  ważną  funkcję  Przewodniczącego Komisji  Planowania,  Budżetu  i  Oświaty
będzie na bieżało czuwał i składał stosowne wnioski.  
        Ustosunkowując się do wypowiedzi radnego powiatu kieleckiego, Burmistrz GiM
stwierdził iż takiej treści wniosek nie wymaga większych wyjaśnień i komentarza gdyż
osobiście jest przekonany o potrzebie wykonania bardzo wielu zadań dodatkowych.
Miejmy zatem nadzieję, że nasze wspólne życzenia będą mogły być praktycznie w
nowym roku zrealizowane.

ad.8a
          Zgodnie z uzupełnionym porządkiem obrad, przystąpiono do rozpatrzenia i
analizy  treści  przygotowanego  przez  Przewodniczącego  Rady  apelu   w  sprawie
przebudowy drogi krajowej nr 73. Debatę w tym temacie poprzedziło wystąpienie W-
ce  Przewodniczącej  Rady  Miejskiej  Pani  Krystyny  Foksa,  która  przedstawiła
zebranym  pełna  treść  skierowanego  przez  władze  Gminy  Morawica  protestu  w
sprawie przesunięcia terminu realizacji przebudowy drogi krajowej nr 73.
         Radni podzielając pełną zasadność podjętych przez Gminę Morawica działań,
solidaryzując  się  z  radnymi  tej  Gminy,  jednogłośnie  przyjęli  przedstawiony  przez
Przewodniczącego  Rady  apel  popierający  gminne  i  wojewódzkie  władze
samorządowe  w staraniach o przyspieszenie  realizacji  tej  inwestycji.  (apel  o
którym mowa stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ad. 9
           Przewodniczący Rady potwierdzając wyczerpanie założonego porządku
obrad i  dziękując  wszystkim zebranym za udział  w  posiedzeniu,  zamknął  obrady
Sesji Rady Miejskiej.
         W końcowej części posiedzenia Przewodniczący Rady oraz Burmistrz GiM
złożyli  radnym oraz wszystkim uczestnikom dzisiejszych obrad serdeczne życzenia
świąteczne i  noworoczne.  Przewodniczący Rady  przedstawił  zebrany m ponadto
nadesłane do Biura Rady życzenia świąteczne i noworoczne.  Wzajemne życzenia i
podziękowania pod adresem Burmistrza GiM oraz Rady Miejskiej  składali  również
uczestniczący w obradach sesji sołtysi i przewodniczący zarządów osiedlowych.
           Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski zaprosił wszystkich uczestników  obrad
nas uroczyste spotkanie opłatkowe.

    Protokołowała:                                                                  Przewodniczący
obrad:

   Teodozja  Nowak                                                                       Cezary Mielczarz
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